  RGP系列逆变电源
  用户手册
                         MANUAL NO.TOE-933-10
                                 RGP系列逆变电源用户手册
1
目  录
第一章 安全信息及注意事项.............................................................................. 5
1.1 安全注意事项............................................................................................ 5

                                RGP系列逆变电源用户手册
8
2.4 命名规则
RGP 3-220 N1 U -110
图 2-1 RGP 逆变电源产品命名规格
2.5 原理框图
图 2-2 RGP 逆变电源产品命名规格
逆为电源 功率
3      3KW
……     ……
空白：普通立式机箱
U   ：标准机柜安装方式
……
  机型及相数：
标识     相数
N1     工频机-单相
N3     工频机-三相
……      ……
直流输入电压
空白  220V DC
  48     48V DC
110    110V DC
……        …… 输出电压
 110   110V AC
220   220V AC
380   380V AC
……        ……
                                 RGP系列逆变电源用户手册
9
2.6 RGP逆变电源系列
规格型号
输出
容量
输出
电流
输入
电压
输入
电流
输出
相数
RGP1-220N1U 1KVA 4.5A 220VDC 5A 1PH
RGP2-220N1U 2KVA 9.0A 220VDC 10A 1PH
RGP3-220N1U 3KVA 14A 220VDC 15A 1PH
RGP5-220N1U 5KVA 23A 220VDC 25A 1PH
RGP10-220N1 10KVA 45A 220VDC 49A 1PH
RGP20-220N1 20KVA 91A 220VDC 99A 1PH
RGP30-220N1 30KVA 136A 220VDC 148A 1PH
RGP50-220N1 50KVA 227A 220VDC 247A 1PH
RGP3-220N3 3KVA 4.6A 220VDC 15 3PH
RGP5-220N3 5KVA 7.6A 220VDC 25 3PH
RGP10-220N3 10KVA 15A 220VDC 49 3PH
RGP20-220N3 20KVA 30A 220VDC 99 3PH
RGP45-220N3 45KVA 68A 220VDC 222 3PH
RGP60-220N3 60KVA 92A 220VDC 296 3PH
RGP100-220N3 100KVA 152A 220VDC 496 3PH
RGP200-220N3 200KVA 304A 220VDC 988 3PH
                                RGP系列逆变电源用户手册
10
2.7 基本技术规格
逆变电源技术规范
项目  RGP-220N1(-220) RGP-220N3(-220)